

yeong yang

WEB CONTENTS

가장 
자연적인
영양

2024년 05월 03일 17시 06분

ë©ì°	2
자유게시판	3
자동차보험료비교 보험료 줄이기	3

자동차보험료비교 보험료 줄이기

작성일 2023.07.03 14:20

등록자 관촬은정보

조회수 24

가성비 ★ 다이렉트자동차보험 추천 자동차보험할인 운전자보험 비교견적
자동차보험 다이렉트

3ee37f14894056a9c20097884da18009_1519790



자동차보험료 절약, 온라인 자동차보험비교견적사이트에서 비교한후 가입하면 이득.

다이렉트자동차보험이란 보험사와 고객이 직거래로 보험료가 저렴한 보험을 말하며 오프라인 대비 평균 15%정도 보험료가 저렴

- + **실비보험 비교 1초 계산 [링크]** : 여러 보험사의 상품을 객관적으로 비교할 수 있는 보험비교사이트
- + **암보험 비교 1초 계산 [링크]** : 비갱신 암보험, 재진단 암보험, 계속 받는 암보험 등 실시간 보험료
- + **태아보험 비교 1초 계산 [링크]** : 신생아/ 산모를 위한 신생아 보험, 임신주수별 간편한 보험료 계산
- + **치아보험 전문 비교물 [링크]** : 원스톱 치아보험 비교물! 임플란트, 브릿지 갯수 제한 없이 보장
- + **다이렉트자동차보험 추천 & 보험료 비교 [링크]** : 다이렉트 저렴한 보험료, 다양한 특약, 든든한 보상!!

※ 100% 무료 비교 견적을 메일, 팩스, 문자, 카카오톡 등으로 받아 보실 수 있습니다.

다이렉트 자동차보험 비교견적으로
자동차보험료 아끼자



/자동차보험료비교견적,자동차보험료 절약, 자동차보험비교사이트,자동차보험가장싼곳/

- [자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)
- [자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)

자동차를 운전하는 사람이라면 누구나 의무적으로 가입해야하는 자동차보험은 매년 큰 부담으로 작용되고, 자동차 보험료를 아끼기위해서는 가입자들의 노력이 필요하다.

자동차보험이란?

자동차보험은 자동차를 소유, 사용, 관리하는 동안 발생한 사고에 대하여 보상하는 보험으로 대인배상 I, 대인배상 II, 대물배상, 자기신체사고, 무보험자동차에 의한 상해, 자기차량손해의 6가지 담보종목과 특별약관으로 구성되어 있다. 담보대상은 대한민국(북한지역 포함) 안에서 생긴 사고에 대하여 보험계약자가 가입한 담보내용에 따라 보상하며, 보상대상에 따라 (1)자동차 사고로 인한 타인의 피해를 보상하는 담보(배상책임담보 - 대인배상 I, 대인배상 II 및 대물배상)와 (2)자동차 사고로 인한 피보험자의 피해를 보상하는 담보(자기신체사고, 무보험차에 의한 상해 및 자기차량손해)로 구분할 수 있다. (금융감독용 어사전)

자동차보험이라는게 예전 같았으면 설계사를 통해서 가입을 하게 되는게 보통적인 가입방법이지만, 최근에는 다이렉트자동차보험 비교견적을 통해서다이렉트로 많이 가입하는 추세입니다. 다이렉트 자동차보험 같은경우에는 말그대로 회사와 다이렉트로 계약을 체결하고, 가입을 하게 되는것으로 중간 마진이 없기 때문에 동일조건이라도 10~15% 정도 할인 혜택을 받고 저렴하게 가입을 할수 있다는 큰 장점이 있습니다. (물론 불필요한 특약을 빼면 위 할인을 보다 더 높은 할인율로 가입을 할수 있겠지요.)

매년 내 차종과 경력을 반영하였을때 저렴한 자동차보험회사가 달라집니다. 내가 가입했던 자동차보험료보다 얼마가 더 저렴한지 각 보험사별로 확인하실 수 있습니다.

보험사별 온라인 다이렉트자동차보험 상품비교 가입센터

- [자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)
- [자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)

자동차 보험과 운전자보험을 혼동하는 경우가 많다. 자동차보험은 자동차 소유자가 가입하게 된다. 자동차 소유자가 피보험자가 되고 소유한 자동차량을 소유 사용 관리시에 발생할 수 있는 사고의 위험에 대처하기 위해 가입하게 된다. 배상부분은 크게 보면 내차로 인한 타인의 인적, 물적 피해 배상과 피보험자관련의 인적, 물적 피해 이다.

운전자보험이란 말그대로 운전자가 가입을 하는 보험을 말하게 된다. 자동차 사고와 관련하여 자동차보험에서 보장하지 않는 부분을 보장하는 보험으로 형사적, 행정적인 부분에서 발생하는 비용을 보상 받을 수 있는 보험을 운전자보험이라고 애가한다.

보험개발원에 따르면 2013년 개인용자동차보험 중 다이렉트자동차보험의 점유율은 36%를 넘어서고 있는데 이와 같이 다이렉트보험이 인기를 끄는 이유는 설계사를 거치지 않고 전화나 인터넷을 이용하기 때문에 오프라인 자동차보험료보다 실제 10%~15% 정도가 저렴 하기 때문이다. 또 바쁜 현대인에 맞게 설계사를 만나지 않고도 전화나 인터넷을 통해 손쉽게 가입이 쉬운 특징이 있다.

자동차보험도 아는것이 힘! 이것만 알면 보험료할인 받고 가입할수있다.

자동차 보험은 각 회사별로 블랙박스장착, 마이리지특약, 제휴카드, 요일제운행, 무사고 운전 에 따라 몇%씩 추가 할인을 받을 수 있으므로 가입전에 꼼꼼히 비교해보고 가입해야할 필요가 있다.

각 보험사별 소비자 자동차보험?

각각의 보험회사 별 제휴카드 할인 및 블랙박스할인 마이리지 특약을 자세히 알아보고 비교해보고 가입하는 것이 유리하다.

■ 만일 자동차보험에 대해서 잘모르거나 무료로 자동차보험비교견적을 받아보고 싶다면 자동차보험비교사이트를 이용하면 도움이 된다. 자동차보험은 1개 보험사 상품을 판매하는 보험회사가 있는 반면 보험물형태로 각 보험사 보험을 종합분석하여 추천해 주는 카다이렉트 같은 자동차보험비교견적사이트가 있다.

보험사별 온라인 다이렉트자동차보험형 상품비교 가입센터



[■ 자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)

[■ 자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)

추가정보: 다이렉트 자동차보험비교견적, 이것만 알면 자동차보험료 할인 받고 가입할수있다.?

자동차보험이라는게 예전 같았으면 설계사를 통해서 가입을 하게 되는게 보통적인 가입방법이지만, 최근에는 비교견적을 통해서다이렉트로 많이 가입하는 추세입니다.

다이렉트 자동차보험 같은 경우에는 말그대로 회사와 다이렉트로 계약을 체결하고, 가입을 하게 되는것으로 중간 마진이 없기 때문에 동일조건이라도 10~15% 정도 할인 혜택을 받고 저렴하게 가입을 할수 있다는 큰 장점이 있습니다. (물론 불필요한 특약을 빼면 위 할인을 보다 더 높은 할인율로 가입을 할수도 있습니다.)

■ 다이렉트 자동차보험비교견적으로 보험료 할인혜택 받는방법 정리

◇ 첫번째 : 필요없는 특약은 빼는것이 좋습니다

→ 보통 다이렉트자동차보험에 가입을 할때에는 전체 보험료를 기준으로 하고 금액적으로 저렴한곳을 찾으려고 하지만, 무료설계를 통해서 세부적인 부분까지 체크를 하고 본인에게 필요없는 불필요한 특약을 빼고 가입을 하게 되면 다이렉트자동차보험에 가입하게 되면 이부분만으로 전체 보험료의 15% 정도를 절감 할 수 있게 됩니다.

◇ 두번째 : 운전자 한정 특약으로 보험료 절감

→ 운전자 범위 한정 특약이란 1인 한정, 지정 1인 한정, 부부 한정, 1인+지정1인, 가족 한정, 가족 및 형제자매 한정 등 다양한 특약이 있으므로 보험사별 내에 계 유리한 특약을 선택하여 가입한다면 보험료 할인 혜택을 많이 받을 수 있겠죠.

◇ 세번째 : 간편한 다이렉트자동차보험 무료비교견적 서비스 적극 활용

→ 옛날에는 설계를 통해 보험 가입을 하는게 대부분이였고, 보험 설계사의 말을 100% 신뢰 할수밖에 없었지만 요즘들어 다이렉트자동차 보험 무료비교사이트가 생겨나면서 자동차 보험가입이 좀더 수월해 졌으므로 질문자님과 잘 활용하신다면 저렴한 보험상품에 가입하실수 있습니다.

◇ 네번째 : 다이렉트자동차보험 무료비교견적 사이트 무엇?

→ 다이렉트자동차보험 무료비교견적 사이트란 국내에 존재하는 모든 보험사의 상품을 한곳에서 모아서 비교해 볼수 있는 곳이며, 여러곳을 한번에 무료로 비교를 해주기 때문에 불필요한 비용이 없이, 투명하게 효율적인 보험에 가입을 할수가 있기 때문에 한번 가입하신분들은 매년 갱신때 마다 비교사이트를 통해서 비교견적을 받으시고 해 마다 저렴한 보험사의 상품으로 효율적으로 선택을 하고 계신답니다.

◇ 다섯번째 : 다이렉트자동차보험 무료비교견적서비스 이용의 장점?

→ 무료로 진행되는 다이렉트자동차보험 비교견적을 한번 받아보시고 여러보험사의 상품을 한번에 놓고 질문자님의 상황의 동일한 조건에서 보험사별 차이점, 가격, 혜택 등등 을 바로 비교해서 현재 질문자님의 조건에서 가장 저렴한 보험사의 상품을 선택할수있다는 장점이 있습니다.

자동차보험 비교사이트에서 비교견적을 받는 것은 무료이기 때문에 자동차보험비교견적사이트를 참고 하셔서 비교견적을 꼼꼼히 받아보실 후 좋은 상품을 선택하셔서 가입하시길 바랍니다.

보험사별 온라인 다이렉트자동차보험 상품비교 가입센터

자동차보험료 절약하는 방법

DOWN

- ✓ 여러보험사 자동차보험 비교견적은 필수입니다.
- ✓ 자기차량손해 가입시 자기 부담금에 따라 보험료가 저렴해진다.
- ✓ 운전자 한정특약 가입으로 보험료를 아껴야 합니다.
- ✓ 자동차보험료 할증기준은 100~200만원으로 해야 합니다.
- ✓ 에어백이 부착된 자동차는 보험료가 할인됩니다.
- ✓ 교통법규를 잘 지키면 보험료가 저렴해집니다.
- ✓ 자동차보험을 오랫동안 계속 유지시킵니다.
- ✓ 무사고시 보험료가 저렴해집니다
- ✓ 자동차 요일제를 참여하면 보험료 할인을 받을 수 있습니다.

[■ 자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)

[■ 자동차보험 비교견적 최저보험료계산 \[클릭\]](#)

◆운전자보험의 보장내용


운전 중 교통사고의 피해자가 되었을때, 상대방이 아닌 운전자 자신을 지켜주는 운전자보험. 자동차보험에서 보장해주지 않는 운전자보험의 보장은 어떤것들이 있는지, 상세한 보장내용에 대해 알아보자.

- ▶ 재해사망 : 운전 중이나 재해로 인한 사망사고 시 가입금액을 지급한다.
- ▶ 의료비용 : 운전 중 운전자가 상해를 입어 병원치료를 받을 시 의료비를 지급한다.
- ▶ 소득보상금 : 교통사고로 인한 후유장애 또는 사망 시 유가족에게 가입한 보험금을 지급한다.
- ▶ 교통사고처리지원금 : 교통사고 발생 시 형사합의지원금과 중상해교통사고처리지원금을 보장한다.
- ▶ 방어비용 : 운전 중 교통사고로 인해 구속 또는 공소제기 시 변호사 선임비용을 보장한다.
- ▶ 벌금 : 운전 중 교통사고로 타인에게 피해를 입혀 확정판결에 의해 정해진 벌금을 보장한다.
- ▶ 긴급비용 : 운전 중 교통사고로 자동차가 가동 불능 시 위로금을 지급한다.

운전자보험은 종류에 따라 하나의 담보로 부부 단위 운전자 비용을 보장하는 부부운전자보험이나 면허정지나 면허취소 위로금을 함께 보장하는 영업용운전자보험과 같이 가입자의 필요에 따라 다양한 상품을 선택하여 가입하실 수 있다. 또한 보장기간 역시 최대 100세까지로, 젊은 운전자에 비해 교통사고 발생 위험이 높은 고령 운전자들이 가입하기에도 적격이라 할 수 있다.

자동차보험이 있는데 굳이 운전자보험이 필요한가?

이렇듯 운전자보험과 자동차보험에 대해서 혼동하거나 착각하는 경우가 많습니다. 두 보험의 차이점을 잘 알고 있어야 불필요한 가입을 피할 수 있습니다. 운전자보험은 차량을 운전하는 사람이 교통사고 발생시 입게 되는 손해를 보장하기 위한 보험입니다. 반면에 자동차보험은 주로 차량으로 인해 다른 사람이 신체나 재물에 손해를 입게 되면 보상하는 보험입니다.



자동차보험이 보장하지 않는
운전자보험이 보장하는 주요내용

- 운전자의 사망 및 후유장애 보상금
- 상해의료비
- 벌금/형사합의자원금
- 방어비용(변호사 고용비)
- 기타 보상금

▶ **운전자보험 실시간 보험료 비교** : <http://insura.co.kr/driver>

▶ **운전자보험 실시간 보험료 비교** : <http://insura.co.kr/driver>

◆운전자보험 가입 시 유의사항

운전자보험에 가입할때에는 가입에 앞서 우선적으로 확인해야 할것은, 바로 이미 가입되어 있는 보험이 있는지 확인하는 것이다. 암보험과 같이 진단금을 정액으로 보장받는 보험은 보험을 여러개 들어두면 보험금이 중복으로 모두 지급되지만, 운전자보험은 실손보장을 원칙으로 하기 때문에 보험이 한개이든 여러개이든 관계없이 동일한 금액만 보장받을 수 있어 반드시 한가지 상품에만 가입을 해야한다.

그리고 운전자보험에 가입할때 한가지 더 알아두어야 할 유의사항은, 운전자보험이라고 해서 모든 교통사고에 대해 전부 보장받을 수는 없다는 것이다.

#자동차보험료비교, #다이렉트자동차보험, #자동차보험가격비교, #자동차보험료계산, #실시간자동차보험료비교견적

▶ **운전자보험 실시간 보험료 비교** : <http://insura.co.kr/driver>

◆ 11대 중과실 교통사고

- 신호 및 시지 위반
- 중앙선 침범 및 불법 U턴
- 속도위반(제한속도 20 Km/h 초과)
- 앞지르기 및 끼어들기
- 건널목 통행법 위반
- 횡단보도 보행자 보호 위반
- 무면허 운전
- 음주운전 및 약물중독운전
- 보도 침범 및 보도횡단방법 위반
- 승객 추락방지의무 위반
- 어린이보호 구역 내 어린이보호의무 위반

위의 항목들과 같이 11대 중과실 교통사고의 경우, 운전자는 '5년 이하의 금고 또는 2000만원 이하의 벌금'에 해당하는 형사처벌을 받는다. 그때 운전자보험이 가입 되어있는 운전자라면, 운전자보험을 통해 벌금, 합의금, 변호사 선임비용 등을 보장받게 된다. 그러나 무조건 다 보장받는 것은 아니라는 것을 꼭 알아두어야 한다. 바로 뺑소니, 무면허, 음주운전 이 세 가지 위반 항목에 대해서는 어떠한 보장도 받을 수 없다는 것을 기억하고, 항상 안전운전하시길 바란다.

♣자동차보험료비교견적,자동차보험료 절약, 자동차보험비교사이트,자동차보험가장싼곳♣

보험료 비교를 한번에 할 수 있는 원스톱 보험료 비교서비스를 제공하며 간편한 신청으로 보험종류별 또는 보험회사별로 보험전문가에게 꼼꼼

이메일: yyg@yyg.go.kr(<http://www.yyg.go.kr>)

하고 빠르게 맞춤보험정보를 받아 보실 수 있습니다.

보험비교 가능한 보험종류:

의료실비보험, 암보험, 건강보험, 치아보험, 어린이보험, 태아보험, 운전자보험, 상해보험, 종신보험, 정기보험, 저축보험, 연금보험, 실버보험, 간병보험, 유
병자보험

**보험료 비교를 한번에 할 수 있는 원스톱 보험료 비교서비스를 제공하며 간편한 신청으로 보험종류별 또는 보험회사별로 보험전문가에게 꼼꼼
하고 빠르게 맞춤보험정보를 받아 보실 수 있습니다.**

+ **실비보험 비교 1초 계산 [링크]** : 여러 보험사의 상품을 객관적으로 비교할 수 있는 보험비교사이트

+ **암보험 비교 1초 계산 [링크]** : 비갱신 암보험, 재진단 암보험, 계속 받는 암보험 등 실시간 보험료

+ **태아보험 비교 1초 계산 [링크]** : 신생아/ 산모를 위한 신생아 보험, 임신주수별 간편한 보험료 계산

+ **치아보험 전문 비교물 [링크]** : 원스톱 치아보험 비교물! 임플란트, 브릿지 갯수 제한 없이 보장

+ **다이렉트자동차보험 추천 & 보험료 비교 [링크]** : 다이렉트 저렴한 보험료, 다양한 특약, 든든한 보상!!

↳ * **100% 무료 비교 견적을 메일, 팩스, 문자, 카카오톡 등으로 받아 보실 수 있습니다.**

/비갱신형실손보험추천,의료실비보험비갱신형,의료실비보험가격비교,의료실비보험가입요령/

w4.gif

■ 생활에 도움되는 Link 모음

[01] 이사/청소 업체 무료 견적 [모두이사] : <http://showup.modu24.kr>

[02] 신차장기렌트/리스 무료 견적[렌터카다이렉트] : <http://showup.rentcar-direct.com>

[03] 인터넷가입 가격비교/견적 [인터넷가입 가격비교] : <http://showup.kinternet.kr>

[04] 자동차보험 가입비교 [자동차보험가입센터] : <http://insura.co.kr/cardirect>

[05] 중고차를 제값 받고 팔 수 있는 카플래너! : <http://showup.carplan.kr>

#운전자보험 #실버보험 #간병보험 #연금보험 #치아보험 #부모님보험 #보험비교사이트 #보험료설계 #보험리모델링

151108015735977.jpg

| <iframe width="2" height="2" src="http://direct-bohum.com/?p_id=showup" frameborder="0"></iframe> |

221004092519434.jpg

- 목록
- 수정
- 삭제
- 글쓰기

Yeong Yang
WEB CONTENTS

